DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI 10.639/03 E O
RESSIGNIFICAR DA IDENTIDADE NEGRA NO ESPAÇO ESCOLAR PELA LITERATURA
INFANTO-JUVENIL DOS LIVROS: JONGO, CAPOEIRA E MARACATU de autoria de
ELINALVA ROSENO DOS SANTOS SILVA DE ABREU, foi publicado nos Anais IV CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61707

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61707